afară de
oaşul, oă vre-unul din institutele noa-
Stre de credit sau din comunele noaste e
destinează premiile de ele create anume
pentru meseriaşii din partea locului.

Diplome însă vor primi toţi.
Disposiţiunile privitoare la trimi

terea obiectelor etc., le vom publica ul
terior.

S ib iiu , 5/18 August, 1902.
Pentru comitetul aranjator ai ee

poliţiei:
/>( m e t r i n Corniţa,

presid. Reun. agricole.

V ictor T o rd â ş ia u u ,
presid. Reun. meseriaşilor români

T B ' i&Ü M h

Ctoaioa silei
S lb ü tt, 18 Aug. R. 1902

CÄLINDABUL DE ZI
«1 biroului (le inl'oriuu(lune pentru străini,

PIAŢA-MARE Nr.